ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-TTCUDV
V/v đăng ký nhu cầu vắc xin từ nguồn hỗ trợ của tỉnh 6 tháng cuối năm 2025

	Xã Đặng Thùy Trâm, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh tại Công văn số 2222/SNNMT-CNTY ngày 21/8/2025 về việc rà soát, thống kê tổng đàn gia súc, gia cầm; đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa chất từ nguồn hỗ trợ của tỉnh 6 tháng cuối năm 2025 và đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa chất xây dựng kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm năm 2026; UBND xã Đặng Thùy Trâm đăng ký nhu cầu vắc xin như sau:
1. Đăng ký nhu cầu vắc xin tiêm phòng 6 tháng cuối năm 2025
- Loại vắc xin: Lở mồm long móng.
- Số lượng: 1.650 liều.
2. Đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa chất để xây dựng kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm năm 2026
UBND xã đã chỉ đạo Trung tâm Cung ứng dịch vụ công thực hiện thống kê tổng đàn gia súc, gia cầm trên địa xã, thời gian thực hiện đến ngày 10/9/2025; sau khi tiến hành rà soát sẽ thực hiện đăng ký nhu cầu vắc xin, hóa chất để xây dựng kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm năm 2026 theo thời gian yêu cầu (trước ngày 15/9/2025).
UBND xã Đặng Thùy Trâm kính báo cáo và đề xuất./.

Nơi nhận:

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn

	- Sở NN&MT (báo cáo);
- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- TT Cung ứng DVC xã;
- Lưu: VT, TT(Liên).